
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

1 PD Stavební úpravy ulice Klučovská - 2. etapa 
Dodatek ke SOD 

l 

DODATEK Č. 2 KE SOD Č. 201600163 

číslo smlouvy objednatele : 201900171/OR 

číslo smlouvy zhotovitele : 

uzavřená dle ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník”) 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Český Brod 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
zastoupený: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
IČO: 00235334 
Dıćz CZ00235334 
Bankovní Spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

dále jen ,,objednatel”

a 

Zhotovitel: Grebner - projektová a inženýrská kancelář spol. S r.o. 
se sídlem: Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3 
zastoupený: Ing. Miroslavem Lánem, jednatelem společnosti 
zapsaný v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 47627 
IČO; 25076655 
DIČ: CZ25076655 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

dále jen ,,zhotoviteI" 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím textu 
tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě O dílo č. 201600163 (dále jen „dodatek č. 2") na akci PD Stavební úpravy ulice 
Klučovská - 2. etapa, Český Brod. ' 

1. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 08. O8. 2016 uzavřely smlouvu O dílo, číslo objednatele 
201600163 (dále jen ,,smlouva") a dále dne 19. 07. 2017 Dodatek č. 1 ke SOD č. 201600163, číslo objednatele 
2017/00175/OR. Jejich předmětem je realizace zakázky „PD Stavební úpravy ulice Klučovská - 2. etapa, Český Brod". 

2. 

Článek I. Předmět smlouvy 

Doplňuje se bod 1.12 ve znění: 

1.12 Předmět plnění, projektová dokumentace, se upravuje o tyto vícepráce:

1



PD Stavební úpravy ulice Klučovská - 2. etapa 
Dodatek ke SOD 

1. část: Dokumentace pro územní řízení- rozdělení PD na dvě dokumentace a následné Sjednocení 
do jedné PD se Zahrnutím výsledků jednání v období 07/2017 - 04/2019 

90 000,00 Kč + DPH 
2. část VO - úprava PD 12 000,00 Kč + DPH 
3. část Zajištění IČ - dodatek - nová stanoviska DOOS, správců sítí a dotčených vlastníků na základě 

upravené PD 18 250,00 Kč + DPH 

Celkem 120 250,00 Kč + DPH 

3. 

Článek Il. Doba zhotovení díla, převzetí díla 
Bod 2.2 SOD a bod 2.5. Dodatku č. 1 se ruší a doplňuje se bod 2.6 ve znění: 

2.6 - Úprava PD dle nové vyhlášky 499/2016 ve Znění novely 405/2017 S. - příloha č. 9, tj. PD pro společné 
povolení 

do 2. měsíců od objednání (podpisu dodatku č.2 ke SOD) 
- Zajištění stanovisek DOSS 

do 3. měsíců od schválení PD pro DÚR a DSP 
- Zajištěnístavebního povolení (SP) 

do 2. měsíců od obdržení kladných stanovisek DOSS 
- Nabytí právní moci stavebního povolení 

do 1. měsíce od vydání SP 
- Dokumentace pro provedení stavby 

V termínu vydání SP a nabytí právní moci 

4. 

Článek III. Cena za dílo 

Odstavec 3.1 mění a bude znít: 

Smluvní strany se dohodli, že celková cena za zhotovení díla a další činnosti zhotovitele v rozsahu čl. ll. je stanovena 
jako cena nejvýše přípustná a činí: 

Základní cena dle původní Smlouvy bez DPH 274 500,00 Kč 
21 % DPH 57 645,00 Kč 
Základní cena dle původní smlouvy včetně DPH 332 145,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 291 500,00 Kč 
21 % DPH 61 215,00 Kč 
Cena dle dodatku č. 1 včetně DPH 352 715,00 Kč 

Vícepráce dle bodu 1.12 a CN ze dne 7.6.2019 bez DPH 120 250,00 Kč 
21% DPH 25 252,50 Kč 
Vícepráce dle bodu 1.12 a CN ze dne 7.6.2019 včetně DPH 145 502,50 Kč 

Cena dle dodatku č.2 celkem bez DPH 411 750,00 Kč 
21 % DPH 86 467,50 Kč 
Cena dle dodatku č. 2 celkem včetně DPH 498 217,50 Kč 

Smluvní strany se dohodli, že celková cena za zhotovení díla a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. ll. tohoto 
dodatku č. 2 je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

2



PD Stavební úpravy ulice Klučovská - 2. etapa 
Dodatek ke SOD 

5. 

1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy O dílo beze Změny. 

2) Ostatní vztahy smluvních stran V této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění platné 
smlouvy v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Smluvní Strany se dohodly, že osobou 
Zveřejňující tuto smlouvu v registru smluv je objednatel. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy. 

4) Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo je vyhotoven ve třech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží objednatel a 
jedno Zhotovitel. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí, prohlašují, že tato smlouva nebyla 
podepsána ani Sjednána vtísni či za nápadně nevýhodných podmínek pro některou Z ních a že plně vyjadřuje 
svobodnou vůli obou smluvních stran a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. 

Příloha :Zápis Z jednání 24. 04. 2019 

V Českém Brodě dne 22 -07- 

Objednatel: Zhotovitel: // 9 zo 
tø 

O . O T ; .Í ,“...~ z ~

A enyrska - Ó .O. 
6/52 
a 3 

. 

MĚ; 

Š, 

ıiiäflıl 

`==à 

ëžš 
›‹ 

'l ' 

MÍSTO PRO OVÉŘOVACÍ DOLOŽKY 

U0'02*<@= /2/7 ø/f//áfl/9 zżł /7,10/' 
potvrzuje Se, že podmínky podmšňující 
platnost tohoto právního L'ı'<c‹nu obce 
podle § 41 zákona 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

Llř3żatu_m:l Ů 407' 2019 Podpis VO:

44>-J//zz/-v/°7

3



Zápis zjednání na akci Stavební úpravy v ulici Klučovská - 2. etapa: 

Dnešního dne, tj. 24. 04. 2019 proběhlo jednání za účasti Bc. Nekolného, ing. Čermáka (f. Grebner a 

spol), ing. Bartáka (DI PČR), ing. Pohůnka (OD Mě.Ú. Český Brod), ing. Vodičky (OŽPZ Mě.Ú. Český 
Brod), Mgr. Dočkalové (OR města Český Brod) a p. Kostkana (OR města Český Brod). 

Na schůzce bylo domluveno: 

1) Přechod pro chodce a cyklisty v ulici Klučovské u křižovatky S ulicí Za Drahou bude bez světelné 
signalizace a bude přisazen co nejblíže k vlastní křižovatce včetně řešení V0, Zároveň bude připraven 
protlak pod krajskou komunikací min. 2 × 100-110 mm (VO, optika atd.); 
2) v rámci PD bude u parkoviště P+R Klučovská zrušen přejezd pro cyklisty a ponechán jen přechod 
pro chodce a to S příslušnými stavebními úpravami v místě přejezdu; 

3) proti veterinární klinice bude vytvořeno normové místo pro přecházení komunikace vulici 

Klučovská se všemi nutnými legislativními parametry (tzn. i S nástupním a výstupním místem i na 
druhé straně komunikace vedle vjezdu do areálu veterinární kliniky a na pozemku kraje); 

4) stav dopravního značení, svislé/vodorovné, je nutno prověřit (životnost, viditelnost, logickou 
návaznost), na základě toho projektant navrhne a případně doporučí, zda se příslušné dopravní 
značení bude obnovovat, nahrazovat či odstraňovat a to vkontextu sřešením dané pozemní 
komunikace jako celku; 

5) celá stezka pro chodce a cyklisty bude umístěna mimo pozemek f. Karoseria; 

6) s ohledem na zdravotní stav stromů 30 - 33 (dle pasportu stromů) při východním rohu pozemku p. 
Boháče, OŽPZ souhlasí sjejich odstraněním pro vytvoření stezky pro chodce a cyklisty v celé délce a 
trase od parkoviště P+R Klučovská až po křižovatku ulice Klučovská a Za Drahou se 
zajištěním náhradnívýsadby; 

7) celé řešení maximálně Zohlední a ošetří stávající dřeviny a to jak v kořenovém Systému v průběhu 
výstavby, tak i při jejím následném užívání a zároveň ochranu celých dřevin vprůběhu realizace 
stavby; 

8) VO v ulici Za Drahou bude dořešeno až k železničnímu podjezdu; 

9) na pozemku p.č. 637/29 bude provedena oprava stávající stezky S napojením na nově budované 
úseky; 

10) nezávisle na řešení PD bylo městu doporučeno řešit i PD Vjezdové brány v ulici Klučovská na 
vjezdu do obce Český Brod. 

sepsal Petr Kostkan



GREBNER (I 
:=fê0JšKıO\/:n A ›.z~:Zı.n.fl‹:fšKA ›‹AN<;LL,A‹> Svoh, Q O 

č.n.54b/2019 

Stavební úprav_y ul.KlučOvSká-Zetapa 
Cenová nabídka projektových prací a inženýrské činnosti 

Nabídka zpracovaná pro ~MčSt0 Český Brod 

Nabídku podává - GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. S ı`.0. 

Jeseniova 52, 130 00 Praha 3 
Zastoupený: Ing. Miroslav Lán, jednatel Společnosti 
Bank. Spojení: Komerční banka 
Čžxıø účınz 107-1792140267/0100 
IČO/ DIČ: 25076655 /CZ25076655 
Výpis Z OR: Městský Soud V Praze, oddíl C, vložka 47627 
Ved. projektu: 
PGI: 

Zpracováno dne: 7.6.2019 

H \ ıı v_lıume X 1ıı\ab ıU.y\..()!\>`á~łb_10!<l(Č`cSký Brod klu u La) dn



I. Předmět plnění a cena prací 
Předmětem této nabídky jsou projektové práce Spojené S úpravou PD, které vyplynuly při 
řešení majetkoprávních vztahů. 

l.l 

1.2 
lš 

Zpracování dokumentace Stavby „PD Stavební úpravy ul.Kluč0vská-Zetapa 
“ těchto částí: 

Dokumentace pro územní řízení - rozdělení PD na dvě dokumentace a následně 
Sjednocení do jedne PD se Zahrnutím výsledků jednání v období 07/2017-O4/2019 

90 000Kč 
VO ~ úprava PD 12 000Kč 
Zajištění IČ- ÚR ~ nová stanoviska DOSS na základě upravené PD-DUR 

l8 250Kč 

II. 

Cena celkem bez DPH 
21°/›DPH 
Cena celkem včetně 21 %DPH 

120 250,00Kč 
25 252,50Kč 
145 502,50Kč 

Podklady 

Požadavky objednatele 

III. 
l.l.l. 

1.2 

1.3 

l.4 
1.5 

Termíny realizace 
Úprava PD dle nové vyhl.499/2006Sb. ve Znění novely 405/2017Sb-příloha č.9, tj. PD 
pro společné povolení. do 2 měsíců od 

objednání(poclpiSu dodatku 
č.2 k SOD) 
3 měsíce od Schválení 
PD(DUR a DSP) 
do 2 měsíců od obdržení 
kladných stanovisek DOSS 
do lměsíce od vydání SP 
v termínu vydání SP a 
nabytí právní mocí 

Zajištění stanovisek DOSS 
vv Zajisteni Stavebního povolení(SP) 

Nabytí právní moci stavebního povolení 
Dokumentace pro provedení Stavby(PDPS) 

V ceně není zahrnuto: 

V. 

správní poplatky-bude účtováno dle skutečnosti 

Ostatní 

Projektová dokumentace bude zpracovaná ve smyslu platných předpisů a vyhlášek, tj. 

Zejména: 

Vyhl. č.499/2006Sb., O dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č.405/2017 
Vyhl.č.268/2009Sb.. o technických požadavcích na Stavby, ve Znění vyhlášky č.20/2012 
Vyhl.č.398/2009Sb., o obecných technických požadavcích Zabezpečujících bezbariérové 
užívání staveb 

H ıi\\_hon\n<l \n \1bı lkv l()l0`«5-tb_2(Il“(Č'\*›ky Brod- klunox »ku do



vyhı. č.14ó/2 

H \,ıı\\~_lıon\c _l.an`-.\`:ıhıdky\20l 

008.. O rozsahu 

*›\S4h_2nı‹›ıČøzıq.= nnxı- Kınčnx-zıfláı zınø 

a obsahu projektové dokum entace dopravu' zł ıcı staveb 

'ı'I\fl‹ı'I\'Í\ 

ìł M 

'xv 

.J 

 

v 4 " 
:ač r BITJ2 

ıı
3


